Οι εργασίες που παραλαμβάνονται φαίνονται αναλυτικά στο πίνακα που ακολουθεί: 

Α/A Ένδειξη εργασιών Μ.Μ. 
Ποσότητα 
Τελικής 

Επιμέτρησης 
Ολογράφως 

ΟΜΑΔΑ Ε1: ΑΣΦΑΛΕΙΑ    

1 
Στηθαίο ασφαλείας ικανότητας συγκράτησης Ν2, 
λειτουργικού πλάτους W7 

ΜΜ 3.236,00 
Τρεις χιλιάδες διακόσια 

τριάντα έξι 

2 
Στηθαίο ασφαλείας ικανότητας συγκράτησης Ν2, 
λειτουργικού πλάτους W2 

ΜΜ 0,00 Μηδέν 

3 
Στηθαίο ασφαλείας ικανότητας συγκράτησης Η2, 
λειτουργικού πλάτους W7, κατηγορίας σφοδρότητας 
πρόσκρουσης Α 

ΜΜ 0,00 Μηδέν 

4 
Πρόσθετη αποζημίωση για την αποκατάσταση 
φθαρμένων ή κατεστραμμένων μεταλλικών στηθαίων 
ασφαλείας 

ΜΜ 2.284,00 
Δύο χιλιάδες διακόσια 
ογδόντα τέσσερα 

5 Αλλαγή φοράς συνδεσμολογίας στηθαίων ασφαλείας ΜΜ 400,00 Τετρακόσια 

6 
Αποκατάσταση παροχετευτικότητας ομβρίων σε 
γέφυρες και τεχνικά 

ΤΕΜ 600,00 Εξακόσια 

7 Κιγκλιδώματα γεφυρών, τεχνικών KG 2.437,90 Δύο χιλιάδες τετρακόσια 
τριάντα επτά και ενενήντα 

εκατοστά 

ΟΜΑΔΑ Ε2: ΣΗΜΑΝΣΗ      

8 Πλαστικοί οριοδείκτες οδού ΤΕΜ 0,00 Μηδέν 

9 
Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες  με αναγραφές 
και σύμβολα από αντανακλαστική μεμβράνη τύπου 2 
κατά ΕΛΟΤ ΕΝ 12899-1 

Μ2 795,60 
Επτακόσια ενενήντα πέντε 

και εξήντα εκατοστά 

10 
Τοποθέτηση πλευρικών πληροφοριακών πινακίδων 
με υλικά από το εργοτάξιο της Υπηρεσίας 

Μ2 69,92 
Εξήντα εννέα και ενενήντα 

δύο εκατοστά 

11 
Πινακίδες επικίνδυνων θέσεων, τριγωνικές, πλευράς 
0,90 m 

ΤΕΜ 119,00 Εκατόν δεκαεννιά 

12 Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους ΤΕΜ 92,00 Ενενήντα δύο 

13 
Τοποθέτηση πινακίδων ρυθμιστικών και 
επικινδύνων θέσεων με υλικά από το εργοτάξιο της 
Υπηρεσίας 

ΤΕΜ 45,00 Σαράντα πέντε  

14 
Προμήθεια πινακίδων ρυθμιστικών και επικινδύνων 
θέσεων 

ΤΕΜ 610,00 Εξακόσια δέκα 

15 
Στύλος πινακίδων από γαλβαν. σιδηροσωλήνα DN 
40 mm (1 ½ ‘’) 

ΤΕΜ 538,00 Πεντακόσια τριάντα οκτώ 

16 
Προμήθεια στύλων πινακίδων από γαλβαν. 
σιδηροσωλήνα DN 40 mm (1 ½ ‘’) 

ΤΕΜ 122,00 Εκατόν είκοσι δύο 

17 
Τοποθέτηση στύλων πινακίδων από γαλβαν. 
σιδηροσωλήνα DN 40 mm (1 ½ ‘’) με υλικά από το 
εργοτάξιο της Υπηρεσίας 

ΤΕΜ 0,00 Μηδέν 

18 
Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα 
DN 80 mm (3’’) 

ΤΕΜ 453,00 Τετρακόσια πενήντα τρία 

19 
Προμήθεια στύλων πινακίδων από γαλβανισμένο 
σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3’’) 

ΤΕΜ 300,00 Τριακόσια 

20 
Τοποθέτηση στύλων πινακίδων από γαλβαν. 
σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3’’) με υλικά από το 
εργοτάξιο της Υπηρεσίας 

ΤΕΜ 0,00 Μηδέν 

21 
Μεταλλικός μόνιμος ανακλαστήρας οδοστρώματος,